UNIÃO DAS FREGUESIAS DE
LORDELO DO OURO E MASSARELOS

Edital 11/2020

Cana Sofia da Silva Soares Maia, Presidente da União das Freguesias de Lordelo do Ouro e

Massarelos, torna público, nos termos do disposto no ponto 2 do artigo 2O da Lei 75/2013 de 12

de Setembro, que a reunião pública do executivo, terá lugar no dia 25 de novembro de 2020 pelas

18h 30, no Polo de Massarelos, sito a Rua do Campo Alegre, 244. Mais se informa que serão

cumpridas as orientações da Direção Geral da Saúde.

Ordem de Trabalhos

1. Ata n2 126;

2. Orçamento Colaborativo 2020-2021

3. Estado de Emergência

4. Outros Assuntos;

Porto, 23 de novembro de 2020

Presidente da Uniào de Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos

Cana Sofia da Silvo Soares Maio ( iv)

RLU dc Serralves, 81 4150-701 Porto TeL 126 ‘66 io]z6 061 o,oI TIi,. 9!4 394 46! - 961 557 47!
geraIuf.IordeIoouromassareIos.pt